



# Månedspan februar 2025 Veslefrikk

Mål for måneden: vinter, vinterlek og vinteraktiviteter i snøen. Hva kan vi lage av is? Hvordan blir det is? Hva skjer rundt oss på vinteren? Vi skal kose oss på det nye skileike annlegget på jordet☺



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
6	3 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke.	4 grupper	5 Varmmat pasta med kjøttsaus	6 Vi markerer samefolkets dag! 	7 utedag
7	10 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke	11 Smurfiade☺ ta med ski og godt humør!! Velkommen til en trivelig dag ute☺	12 Grønnsakssuppe og rundstykker.	13 Førskolegruppe Aktiv otta for en gruppe	14 utedag
8	17	18 Utedag. De som kommer etter 8.30 må være påkledd for å være ute.	19 Utedag. De som kommer etter 8.30 må være påkledd og klar for å være ute.	20 Karneval 	21 utedag
9 Vinterferie skole	24 Turdag, husk sekk, sitteunderlag, mat og drikke.	25 Bålpannekaffe , vi tar i mot ute fra kl 07.00 grupper	26 Varmmat fisk i form	27 Førskolegruppe Aktiv otta for en gruppe	28 Utedag

## INFO:

Uke 9 er vinterferie uke på skolen, gi oss beskjed om ditt barn skal ha noen dager fri.

1/3-25 er siste dagen for å søke barnehage plass eller endring av plass.

**Se over . Pass på barnet har nok med skift!! Nå trenger barna ulike klær(ull. Fleece, tykkere sokker) og dresser/sko, vanter, votter og luer/buff. Barnehagen har ikke klær til utlån, vi ringer om noe mangler!**

Matpakke til ett måltid og frukt i bhg.

Alle som kommer etter 8.30 skal ha spist frokost hjemme.

Kommer dere etter 9.30 vil vi ha beskjed.

Tlf kontor: 960 11091 Tlf Tommeliten: 90553694 Tlf Veslefrikk: 95443040 Tlf. Siw 99642973

Vi arbeider etter Rammeplanens fagområder og disse går litt i hverandre. Når vi f.eks bruker sanger med bevegelse så er vi innom flere fagområder. Med utgangspunkt i fagområdene er dette hva vi har holdt på med i Januar:

- 1) **Kommunikasjon, språk og tekst:** vi har hatt fokus på kommunikasjon, det å mestre ulike former av kommunikasjon. Vi leser bøker sammen med barna, gir barna tid til å uttrykke seg og fortelle. Vi har brukt konkreter, bevegelse og bilder som støtte til fortellinger og sanger. Vi har samtaler om felles opplevelser og oppmuntrer barna til å fortelle. Januar har vi brukt til å snakke om hva vi kan gjøre med snø, vann og vinter. Vi har sunget vintersanger og vi ser på kalenderen vår.
- 2) **Kropp, bevegelse, mat og helse:** fokus på mat, råvarer og hvor maten vår kommer fra. Kroppen vår er i aktivitet hele dagen gjennom lek inne og nå er det mye ski ute!! For en gjeng, ivrige og flinke skigåere☺
- 3) **Kunst, kultur og kreativitet:** vi har formingsmaterieell tilgjengelig fremme, barna bruker dette når de har lyst. De er kreative og har god fantasi. Inne på avdeling bruker vi mye saks, lim og div materialer. Ser at det å klippe med saks kan være litt vanskelig. vi øver også litt på blyantgrepet!
- 4) **Natur, miljø og teknologi:** Vi bruker skogen vår så ofte vi kan☺ her har vi gapahuk og vi ser etter dyrespor og andre spor i skogen. Vi har også sett på område rundt oss, vi snakker om søppel og hvor vi skal kaste det og hvorfor det er viktig å ta vare på naturen rundt oss.
- 5) **Antall, rom og form:** har fokus på å bruke begrepene i hverdagen vår, inn i matsituasjon og lek. Vi har også grupper og gruppe aktiviteter med sortering, begreper, tall, erfaring med rom og plassering. Vi snakker om ukedager, måneder og årstid. Spill, sangleker og eventyr har vi stor glede av.
- 6) **Etikk, religion og filosofi:** vi har fokus på å snakke om ulike religioner, og bli kjent med religioner og livssyn vi har i barnehagen. Vise respekt for hverandre, og at alle er like mye verdt!
- 7) **Nærmiljø og samfunn:** vi er beviste på å sette ord på positive handlinger og oppmuntre til å hjelpe hverandre. Lære å ta hensyn til hverandre og det å være en god venn☺

Førskolegruppa: vi har begynt å jobbe med samarbeid, dette fortsetter vi med. Vi jobber med hvordan vi skal snakke med hverandre og om hverandre. Vi vil begynne med litt eksperiment og ulike oppgaver fremover. Vi øver også på det å være selvstendig, rekke opp hånda, høre etter og jobbe sammen som gruppe.

Vi synger mye sanger, kommer til å smette inn noen nye etter hvert! Syng gjerne sammen med barna hjemme også☺ vi fortsetter å være mye ute fremover, husk at vi er ute lenge om gangen, viktig med strikk under dressen, ullsokker innerst på beina, ull innerst og fleece/ ullklær. Også ønsker vi gjerne at barna har flere par med votter, godt å skifte til tørre varme votter gjennom dagen. Vottene tørker ikke fort på tørkehilla vår! ivrige ski gåere, kommer til å bruke jordet mye når det nye ski leik anlegget er klart!!

